Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca da doação do terreno sito à Rua Hitofo Awata, no bairro Araretama

para a ONG Criança Feliz.

REQUERIMENTO N° 1339/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA DOAÇÃO DO TERRENO SITO À RUA HITOFO AWATA,
NO BAIRRO ARARETAMA PARA A ONG CRIANÇA FELIZ.

PROTOCOLO GERAL N° 1571/2017
Data: 9/04/2017 - Horário: 11:29

11111111111111111111

APROVADO

1 9 0413ti. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local foi invadido por moradores de Rua e usuário de drogas.

Considerando que estão utilizando água e luz de forma clandestina

Considerando que algumas informações podem ser retiradas do Cadastro/Reclamação n° 14274 realizado

na Prefeitura em atendimento presencial, com protocolo de número 3712/2017.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca da doação do

terreno sito à Rua Hitofo Awata, no bairro Araretama para a ONG Criança Feliz.

ji Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Abril 	20 7.

'' LAQ...,

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1